



ประกาศขององค์การบริหารส่วนตำบลทัพทัน

เรื่อง การเปิดขายข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างวง ราชการและงบารกำหนดวง ราชการ

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำบัญชีมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการคำนวณวง ราชการในระบอบรัฐธรรมนูญที่เส็กทรอนิกส์เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ เพื่อให้เกิดความเท่าเทียมกันอย่างมีเหตุที่ยุติธรรม ในการเข้าแจ้งข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานของรัฐ และเพื่อประโยชน์สูงสุดของรัฐ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

| |
|---|
| 1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางทางบ้านดอนขวาง หมู่ที่ 3 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพทัน |
| 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 426,000 บาท |
| 3.ลักษณะงานโดยสังเขป - ก่อสร้างถนนขนาดคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 160 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร วางท่อ pipe 8" ระบายน้ำ จำนวน 3 จุด ลงหินคลุก ความกว้างลาดระบาย ปริมาตรไม่น้อยกว่า 14 ลบ.ม. ป้ายโครงการ ซ้ำรวม 1 ใบ |
| 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มกราคม 2560 เป็นเงิน 426,000 บาท |
| 5.บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้ |
| 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปจ.4) |
| 5.2แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปจ.5) |
| 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.1 นางสาวมาไท ศรีบุญจาย ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพทัน ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายวิฑิตสุก คุ้มสันเทียะ ตำแหน่ง ผู้ที่นวยการกองช่าง กรรมการ |
| 6.3 นางวรรณเทีพย์ หาดขุนทด ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ |

จึงประกาศมาให้ประชาชนผู้มีหน้าที่ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 20 มกราคม พ.ศ.2560

(ลงชื่อ)

(นายสมเกียรติ กังสรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพทัน



รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ป.ร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำโพธิ์

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงทางหลวงหมายเลข ๖๖๖

ปริมาณงาน : ผิวจราจร กว้าง 5 ม. ยาว 160 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม. งานถมดิน

ขนาดไม้จำนวน 3 จุด ลงดินตลอดความกว้างตามสภาพ ปริมาณไม้ไม่น้อยกว่า 14 ลบ.ม. หรือไม้โดยโครงการจำนวน 1 ปี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลลำโพธิ์ อ.โพธิ์ทอง จ.พระนครศรีอยุธยา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลำโพธิ์ ของแบบและรายละเอียด

แบบเลขที่/๒๕๕๖

ประมาณการเมื่อ วันที่.....18.....เดือน..... มีนาคม..... พ.ศ. 2556

| พิกัด | รายการ | รวมค่าวัสดุ(บาท) | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง(บาท) | หมายเหตุ |
|----------------------------|----------------|-------------------------------|----------|---------------------|---|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 339,044.18 | 1.3074 | 443,266.36 | Factor F - ค่าเบี้ยประกัน 5% - ค่าภาษี 7% - ค่าขนส่งวัสดุ 0% - ประกันผลงาน 0% |
| รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | | 443,266.36 | บาท |
| รวม | | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | 436,000.00 | บาท |
| (ตัวอักษร) | | สี่แสนสามหมื่นหกพันสามบาทถ้วน | | | |

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณการ **คุณกรรมากร สำนัดตราครุฑ**

(นายไกลสุด สิมสังข์)

อส.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการ

นาย..... ผู้รับจ้าง
ของ องค์การบริหารส่วนตำบลลำโพธิ์

(ลงชื่อ).....

(นางสาวยาใจ อรุณเจริญฉาย)

รองผู้อำนวยการบริหารส่วนตำบลลำโพธิ์

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นาย.....
ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายฉัตรชัย กิ่งชัยภูมิ)

ผู้อำนวยการบริหารส่วนตำบลลำโพธิ์

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นาย.....
ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ).....

(นายสมเกียรติ กิ่งสวนนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำโพธิ์

รายการประมาณการโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางสถานีขนส่งมวลชน

ประจำ

สถานีพัฒนาเกษตร ป่าคอนขวาง ต.โพธิ์วัง อ.พระทองคำ จ.บม. (กั.ส.ม.) > 013(ม.) 160

หน้า(ม.) >

วันรวมผลการก่อสร้าง 18 มกราคม 2560

ประมาณโดย นายโกศลกุล นิมหันต์นิจะ ศัลยกรรมช่างผู้ช่วยวิศวกรกองช่าง อบต. โพธิ์วัง

| ลำดับ ที่ | วัสดุ | จำนวน | หน่วย | ตัวต่อคู่ของ | | ค่ารวมรวม | | ค่าวัสดุ เมตรแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------|--|--------|-------|--------------|-------------|-----------|-------------|------------------------|-------------------|
| | | | | ราคาหน่วย | จำนวน (บาท) | ราคาหน่วย | จำนวน (บาท) | | |
| 1 | งานปรับหน้าดินปรับระดับ(พื้นที่ทรงเครื่อง) | 800.00 | ตร.ม. | | | 1.50 | 1,272.00 | 1,272.00 | ขนำดหน้า |
| 2 | งานถมดินปรับระดับ(ค.บ. ๖๖ ชนิดหนัก) | - | ตร.ม. | | | 45.73 | - | - | |
| 3 | งานหินคลุก ก. ม. ๕. ม.ทพ.ม. | - | ตร.ม. | | | 280.00 | - | - | |
| 4 | คอนกรีต strength 240 | 120.00 | ตร.บ. | 1,822.43 | 218,691.60 | 306.00 | 36,720.00 | 255,411.60 | ราคาทางบริษัท ชว. |
| 5 | ทรายสะอาดรองพื้นทาง | 40.00 | ตร.บ. | 426.54 | 15,261.60 | 99.50 | 3,960.00 | 20,221.60 | " |
| 6 | ตะกรวดเหล็กเส้นรีจูป | 800.00 | ตร.ม. | 24.00 | 19,200.00 | 5.00 | 4,000.00 | 23,200.00 | ราคาบริษัทขนส่ง |
| | Ø4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร | | | | | | | | |
| 7 | เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 13 มม. | 0.1110 | ตัน | 16,957.01 | 1,881.55 | 3,300.00 | 366.17 | 2,247.72 | ราคาทางบริษัท ชว. |
| 8 | เหล็กเส้นกลม SD 40 dia 12 มม. | 0.1421 | ตัน | 16,942.62 | 2,407.21 | 3,300.00 | 468.86 | 2,876.07 | " |
| 9 | ไม้เทียม คัด 20% | 72.00 | ตร.ฟ. | 401.87 | 5,786.95 | 115.00 | 6,831.00 | 12,617.93 | ค่าแรงตร.ม. |
| 10 | ลวดผูกเหล็ก | 7.59 | กก. | 37.00 | 284.06 | - | - | 284.06 | " |
| 11 | ตะกรวยสฟิงซ์ขนาด CWS - 2h | 15.00 | ชุด | 25.00 | 390.00 | - | - | 390.00 | |
| 12 | แคว้นโซรม | 16.00 | ม้วน | 25.00 | 400.00 | - | - | 400.00 | |
| 13 | โพลีเอทิลีนคลุม | 14.00 | ตร.ม. | 411.90 | 5,740.00 | | | 5,740.00 | |
| 14 | วางท่อ PVC 8" ชั้น 1.5 3 จุด | 5.00 | พ่อน | 1,897.20 | 9,486.00 | 379.44 | 1,897.20 | 11,383.20 | ราคาทางบริษัท ชว. |
| 15 | ท่อ ส.ส.ส. ทก. 0.40 | - | พ่อน | 401.87 | - | 248.03 | - | - | " |
| 16 | ท่อ ส.ส.ส. ทก. 0.60 | - | พ่อน | 612.82 | - | 396.65 | - | - | " |
| 17 | งานปูผ้าขาว.....ตร.ม. | - | พ่อน | - | - | - | - | - | |
| 18 | ป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | 2,500.00 | 2,500.00 | 500.00 | 500.00 | 3,000.00 | |
| (1) รวมค่าทั้งหมด | | | | | 283,528.95 | | 55,515.23 | 339,044.18 | |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายโกศลกุล นิมหันต์นิจะ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. โพธิ์วัง

